РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2018 Константиновск № 850

Об утверждении Перечня земельных участков, для

предоставления в общедолевую собственность

гражданам, имеющим трех и более детей в целях

индивидуального жилищного строительства или

ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии со ст. 8.2, 8.3 Областного закона Ростовской области от

22.07.2003г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской

области», Постановления Администрации Константиновского района № 411 от

16.03.2012г., Администрация Константиновского района постановляет:

1. Утвердить Перечень земельных участков, для предоставления в

общедолевую собственность гражданам, имеющим трех и более детей в целях

индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного

хозяйства:

1) Константиновский район, ст. Николаевская, ул. 8 Марта, 53-б, площадью

1000 кв.м.

2) Константиновский район, ст. Николаевская, ул. 8 Марта, 53-г, площадью

1000 кв.м.

3) Константиновский район, ст. Николаевская, ул. 8 Марта, 27-б, площадью

1000 кв.м.

4) Константиновский район, ст. Николаевская, ул. 8 Марта, 53-в, площадью

1000 кв.м.

5) Константиновский  район,  ст.  Николаевская, ул.  Пролетарская, 2-а,

площадью 1000 кв. м.

6) Константиновский район,  ст. Николаевская, ул. Пролетарская, 23,

площадью 1000 кв. м.

7) Константиновский район,  ст. Николаевская, ул. Пролетарская, 25,

площадью 1000 кв. м.

8)  Константиновский. район,  ст. Николаевская,  ул. Пролетарская, 29,

площадью 1000 кв. м.

9) Константиновский район, ст. Николаевская, ул. Пролетарская, 32-а,

площадью 1000 кв. м.

10) Константиновский район, ст. Николаевская, ул. Пролетарская, 32-б,

площадью 1000 кв. м.

11) Константиновский район, ст. Николаевская, ул. Пролетарская, 32-в,

площадью 100 кв. м.

12) Константиновский район, ст. Николаевская, ул. Пролетарская, 32-г,

площадью 1000 кв. м.

13) Константиновский район, ст. Николаевская, ул. 8 Марта, 27-а, площадью

1000 кв. м.

14) Константиновский район, ст. Николаевская, ул. Пролетарская, 27,

площадью 1000 кв. м.

15) Константиновский район, ст. Николаевская, ул. 8 Марта, 53-а, площадью

1000 кв. м.

             2. Данное постановление подлежит опубликованию в средствах массовой

информации.

             3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Константиновского района Дьячкина В.А.

Заместитель главы Администрации

Константиновского района                                                          В.А. Дьячкин